
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.272.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr 184/15 z 14 lipca 2015r. w sprawie przekazania 
w administrację obiektu szaletu miejskiego, znajdującego się przy ul. Mieszka I w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 184/15 Burmistrza Miasta Żary z dnia 14 lipca 2015r. §4 otrzymuje brzmienie: 
„Za administrowanie szaletem miejskim ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 6 650,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) miesięcznie w tym VAT, płatne w terminie 21 dni od dnia złożenia 
faktury po upływie każdego miesiąca”. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.5.2023 z dnia 12 stycznia 2023r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

Id: 5BA51288-34BC-4DDA-9881-73911E815C14. Podpisany Strona 1




